

Položkový rozpočet

S:	V.Meziříčf,ul.Fr.Stránecké-rek.vodovodu a kanalizace
O:	
R:	
C:	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
1	119001401R00	Dočasné zajištění ocelového potrubí do DN 200 mm plyn:16*1 voda:2*1	m	18,00000 16,00000 2,00000	193,60	3 484,80
2	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 kan.př.:27*1+3*1	m	30,00000 30,00000	214,90	6 447,00
3	119001412R00	Dočasné zajištění beton.a plast.potrubí DN 200-500 kan.:4*1	m	4,00000 4,00000	304,00	1 216,00
4	119001421R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů tel.:9*1 NN:4*1 VN:1*1 příp.:30*1 odpad:1*1	m	45,00000 9,00000 4,00000 1,00000 30,00000 1,00000	136,50	6 142,50
5	115101201R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l 3*8	h	24,00000 24,00000	87,60	2 102,40
6	115101301	Pohotovost čerpací soupravy	den	3,00000	50,64	151,92
7	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m Začátek provozního součtu kontrl.jáma:2*2 start.jáma:3,6*2 Konec provozního součtu 11,2*0,2	m3	2,24000 4,00000 7,20000 2,24000	29,20	65,41
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení (18+30)*1,2*1,7+1*1,4*1,9+1*1,3*1,8+1*1,25*1,75 45*1,1*1,6	m3	184,30750 105,10750 79,20000	280,00	51 606,10
9	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ Začátek provozního součtu asf.místní:7,3*1*1,7-7,3*1*0,4 betl.dl.:47*1*1,76-47*1*0,25 asf.:99*1*1,72-99*1*0,4 bet.dl.:(6,1-2,1)*1*1,81-4*1*0,25 asf.:85,1*1*1,68-85,1*1*0,4 bet.dl.:12*1*1,84-12*1*0,25 asf.:4,7*1*1,92-4,7*1*0,4 bet.dl.:22,9*1*2-22,9*1*0,25 asf.:2,1*1*2-2,1*1*0,4 odpad z VŠ: asf.:1,6*1*2,36-1,6*1*0,4 bet.dl.:2,9*1*2,36-2,9*1*0,25 přípojky: bet.dl.:21*1*1,6-21*1*0,25 asf.:10,5*1*1,6-10,5*1*0,4 Konec provozního součtu 446,17*0,6	m3	267,70200 9,49000 70,97000 130,68000 6,24000 108,92800 19,08000 7,14400 40,07500 3,36000 3,13600 6,11900 28,35000 12,60000 267,70200	140,00	37 478,28
10	132301212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.4 do 1000 m3, STROJNĚ 446,17*0,25	m3	111,54250 111,54250	255,00	28 443,34
11	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	44,61700	955,00	42 609,24

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
		0,5*1*0,35		0,17500		
		31*1*0,32		9,92000		
		4,5*1*0,4		1,80000		
		2*2*0,46		1,84000		
		2*6*0,46		5,52000		
		vytl.kubatura protlakem:				
		19*3,14*0,162*0,162		1,56570		
		zásyp:				
		V:446,16+53,51		499,67000		
		-vytl.kubatura:-(33,83+143,44)		-177,27000		
		Konec provozního součtu				
		322,4*2*0,85		548,08000		
29	162301152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 1000 m, meziskládka a zpět	m3	96,72000	55,00	5 319,60
		322,4*2*0,15		96,72000		
30	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	152,01400	70,00	10 640,98
		vytl.kubatura:(33,83+143,44+1,57)*0,85		152,01400		
31	162601152R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 5000 m	m3	26,82600	70,00	1 877,82
		vytl.kubatura:(33,83+143,44+1,57)*0,15		26,82600		
32	162201152R00	Vodorovné přemístění sypaniny do 50 m	m3	173,84930	41,00	7 127,82
		obsyp štěrkopískem:				
		143,44*1,01*1,2		173,84930		
33	171201101R00	Rozhrnutí sypaniny na násypišti	m3	496,24000	12,00	5 954,88
		obsyp:173,85		173,85000		
		meziskl.:322,39		322,39000		
34	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	274,03150	16,29	4 463,97
		meziskl.:322,39*0,85		274,03150		
35	167101152R00	Nakládání výkopku z hor.5-7 v množství nad 100 m3	m3	73,38850	23,28	1 708,48
		meziskl.:322,39*0,15		48,35850		
		dolamování:25,03		25,03000		
36	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	178,85000	11,00	1 967,35
37	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	312,98750	80,00	25 039,00
		178,85*1,75		312,98750		
38	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	322,39000	62,00	19 988,18
39	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	173,85000	230,00	39 985,50
40	181101101R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, bez zhutnění	m2	11,20000	5,26	58,91
		jámy protlaku:2*2+3,6*2		11,20000		
41	181101102R00	Úprava pláně v záfezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	324,90000	7,00	2 274,30
		asf.voz.:210,3*1+2,4*2		215,10000		
		bet.dl.:109,8*1		109,80000		
42	181301103R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2	m2	11,20000	54,40	609,28
43	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	109,80000	31,43	3 450,47
		bet.dl.:109,8*1		109,80000		
44	113107122R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	109,80000	77,10	8 465,58
45	113107223R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	215,10000	44,60	9 593,46
		asf.voz.:210,3*1+2,4*2		215,10000		
46	113108405R00	Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm	m2	215,10000	17,29	3 719,08
47	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	98,00000	39,36	3 857,28
48	58337332R	Štěrkopísek frakce 0-22 C	t	295,54500	170,00	50 242,65
		173,85*1,7		295,54500		
49	59213392R	Kabelový žlab T2 N, 100x31x26 cm	kus	44,00000	113,00	4 972,00
50	59213431R	Krycí deska 50/30/6, 50x30x6 cm	kus	88,00000	56,50	4 972,00
51	14231111R	Trubka bezešvá hladká 11353.1 D 324x8,0 mm	m	19,57000	1 740,00	34 051,80

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
		19*1,03		19,57000		
52	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	11,20000	14,50	162,40
53	00572410R	Směs travní parková II. mírná zátěž PROFI	kg	0,13840	120,00	16,61
		11,2*1,03*0,012		0,13840		
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				24 940,20
54	451573111R00	Lože pod potrubí ze šterkopísku do 63 mm	m3	33,84000	600,00	20 304,00
55	452112111R00	Osazení beton, prstenců pod mříže, výšky do100 mm	kus	4,00000	108,80	435,20
56	452313141R00	Bloky pro potrubí z betonu C 16/20	m3	0,60000	2 200,00	1 320,00
		3*0,07		0,21000		
		2*0,17		0,34000		
		1*0,05		0,05000		
57	452353101R00	Bednění bloků pod potrubí	m2	1,48000	368,00	544,64
		3*0,16+2*0,36+(0,35*4*0,2)		1,48000		
58	Výrobce	Uliční vpusť TBV-Q 45/6 VP prsteneč	kus	4,00000	214,70	858,80
59	452311121R00	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 8/10	m3	0,44100	2 200,00	970,20
		1,05*1,05*0,1*4		0,44100		
60	452351101R00	Bednění desek nebo sedlových loží pod potrubí	m2	1,68000	302,00	507,36
		1,05*4*0,1*4		1,68000		
Díl:	5	Komunikace				148 959,14
61	564751111R00	Podklad z kameniva drceného vel.8-16 mm,tl. 15 cm	m2	109,80000	99,00	10 870,20
		bet.dl.:109,8*1		109,80000		
62	564871116	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 30 cm	m2	215,10000	180,00	38 718,00
		asf.voz.:210,3*1+2,4*2		215,10000		
63	565131111R00	Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	215,10000	243,00	52 269,30
64	573111115R00	Postřik živичný infiltr.+ posyp, asfalt 2,5 kg/m2	m2	215,10000	46,44	9 989,24
65	596245021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do MC tl. 4 cm	m2	109,80000	325,50	35 739,90
66	Výrobce	Dlažba zámková 22,1x10,9x6 přírodní	m2	10,98000	125,00	1 372,50
		109,8*0,1		10,98000		
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				505,44
67	632451032R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v ploše, tl. 30 mm	m2	1,95000	259,20	505,44
		1,5*1,3		1,95000		
Díl:	8	Trubní vedení				491 618,21
68	892351111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 200	m	181,60000	18,00	3 268,80
69	892372111R00	Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300	úsek	4,00000	800,00	3 200,00
70	892271111R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 125	m	129,40000	13,80	1 785,72
71	892273111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 125	m	129,40000	55,00	7 117,00
72	892353111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 200	m	181,60000	99,00	17 978,40
73	892561111R00	Zkouška těsnosti kanalizace DN do 125, vodou	m	4,50000	15,00	67,50
74	892573111R00	Zabezpečení konců kanal. potrubí DN do 200, vodou	úsek	1,00000	700,00	700,00
75	899203111R00	Osazení mříží litinových s rámem do 150 kg	kus	4,00000	614,70	2 458,80
76	899103111R00	Osazení poklopu s rámem do 150 kg	kus	1,00000	532,80	532,80
77	899103111R00	Demontáž poklopu s rámem do 150 kg, odvoz=výkup železa ve sběrně druh.surovin	kus	1,00000	419,00	419,00
78	899401111R00	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	17,00000	234,90	3 993,30
79	899401112R00	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	5,00000	355,00	1 775,00
80	899401113R00	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	686,00	686,00
81	899712111R00	Orientační tabulky na zdivu	kus	6,00000	146,90	881,40
82	899721111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	m	4,50000	3,39	15,26
83	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií š.34 cm	m	291,40000	8,00	2 331,20
		312,5		312,50000		
		-protlak:-19		-19,00000		
		-VŠ:-2,1		-2,10000		
84	852242121R00	Montáž trub litin. tlak. přír.do 1 m, výkop DN 80	kus	1,00000	389,00	389,00
85	857242121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos.přír. výkop DN 80	kus	3,00000	285,00	855,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
86	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	8,00000	421,00	3 368,00
87	857312121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 150	kus	4,00000	532,10	2 128,40
88	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	3,00000	528,70	1 586,10
89	857314121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 150	kus	2,00000	702,10	1 404,20
90	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	31,00000	13,10	406,10
91	871181121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm	m	0,50000	15,00	7,50
92	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	129,40000	45,05	5 829,47
93	871321121	Montáž potrubí z trub z PE 160 mm	m	181,60000	60,18	10 928,69
94	877251121	Montáž elektrotvarovek d 110	kus	31,00000	79,99	2 479,54
95	877311121	Montáž elektrotvarovek d 160	kus	37,00000	111,35	4 119,95
96	879231191R00	Příplatek za montáž trubek ve sklonu DN 40-550	m	3,50000	71,60	250,60
97	891241111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 80	kus	1,00000	465,00	465,00
98	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	2,00000	634,00	1 268,00
99	891311111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 150	kus	2,00000	835,00	1 670,00
100	891261221R00	Montáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	1,00000	511,00	511,00
101	891247111R00	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus	1,00000	226,00	226,00
102	857242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	1,00000	62,20	62,20
103	852242192R00	Příplatek za práce ve štole DN 80-250	kus	2,00000	138,00	276,00
104	871265211	Kanalizační potrubí z PVC, tř. DN 100, vč.dodávky potrubí+gum.těsnění	m	4,50000	57,63	259,34
105	89991-1120	Kluzné objímky, typ A, výška 50 mm	kus	26,00000	152,55	3 966,30
106	89991-1120	Kluzné objímky, typ B, výška 50 mm	kus	39,00000	135,60	5 288,40
107	89991-3150	Koncové uzavírací manžety chrániček DN potrubí 160, DN chráničky 324	kus	2,00000	1 525,50	3 051,00
108	895941111R00	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	4,00000	1 090,00	4 360,00
109	592238710R	TBV-Q 45/30 SH skruž dešťové vpusti DN 450, 450/295x50	kus	4,00000	207,92	831,68
110	592238712R	TBV-Q 45/30 SS skruž dešťové vpusti DN 450, 450/295x50	kus	4,00000	207,92	831,68
111	592238718R	TBV-Q 45/65 SZ 15 PVC skruž vpusti DN 450, 450/645x50 se zápachovou uzávěrkou DN 150 mm PVC	kus	4,00000	1 717,60	6 870,40
112	592238720R	TBV-Q 45/24 KN spodní dílec dešťové vpusti DN 450, 450/240x50 s kalištěm nízkým	kus	4,00000	203,40	813,60
113	Výrobce	Čtvercová mříž s rámem 500/500, D 400	kus	4,00000	2 203,50	8 814,00
114	-"	FF 80, dl.200 mm	kus	1,00000	1 125,48	1 125,48
115	-"	FF 100, dl.1000 mm	kus	2,00000	2 224,97	4 449,94
116	-"	N 80, 90°	kus	1,00000	1 005,70	1 005,70
117	-"	FFR 100/80	kus	3,00000	848,63	2 545,89
118	-"	FFR 150/100	kus	3,00000	1 168,42	3 505,26
119	-"	FFR 150/80	kus	1,00000	1 168,42	1 168,42
120	-"	FFR 150/50	kus	1,00000	1 769,58	1 769,58
121	-"	T 100/100	kus	3,00000	1 330,01	3 990,03
122	-"	T 150/150	kus	2,00000	2 272,43	4 544,86
123	-"	Šoupátko AVK DN 80 mm, se zem.soupravou	kus	1,00000	3 967,43	3 967,43
124	-"	Šoupátko AVK DN 100 mm, se zem.soupravou	kus	2,00000	4 499,66	8 999,32
125	-"	Šoupátko AVK DN 150 mm, se zem.soupravou	kus	2,00000	6 852,32	13 704,64
126	-"	Šoupátko AVK DN 100 mm, s ručním kolem	kus	1,00000	3 810,36	3 810,36
127	-"	AVK teleskop.zem.souprava DN 80 mm, pro AVK šoupata, roz.1,05-1,75	kus	1,00000	1 214,75	1 214,75
128	-"	AVK teleskop.zem.souprava DN 100-150 mm, pro AVK šoupata, roz.1,05-1,75	kus	4,00000	1 214,75	4 859,00
129	-"	EURO plovoucí uliční poklop kulatý, pro šoupata	kus	5,00000	785,35	3 926,75
130	-"	KLASIK hydrantový poklop	kus	1,00000	1 005,70	1 005,70
131	-"	Uliční poklop ventilkový	kus	17,00000	450,87	7 664,79
132	-"	Podkladové desky pod uliční pokkopy šoup., ventilk	kus	22,00000	211,31	4 648,82

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
133	-	Podkladové desky pod uliční pokkopy hydr.	kus	1,00000	297,19	297,19
134	-	Podzemní hydrant DN 80 mm, v=1,5 m	kus	1,00000	7 898,70	7 898,70
135	-	Hydrantová drenáž	kus	1,00000	396,63	396,63
136	-	Ovládací kolečko pro AVK šoupata DN 100 mm	kus	1,00000	525,45	525,45
137	-	Spojka d 32	kus	16,00000	309,62	4 953,92
138	-	Spojka d 50	kus	1,00000	703,99	703,99
139	-	Elektrospojka d 110	kus	11,00000	270,07	2 970,77
140	-	Elektrospojka d 160	kus	15,00000	404,54	6 068,10
141	-	Elektrokoleno 90°, d 110	kus	2,00000	772,92	1 545,84
142	-	Elektrokoleno 90°, d 160	kus	3,00000	2 158,30	6 474,90
143	-	Elektrotvar.sedlová-navrt.T-kus odbočkový s uzav.v, d 110	kus	9,00000	3 806,97	34 262,73
144	-	Elektrotvar.sedlová-navrt.T-kus odbočkový s uzav.v, d 110	kus	1,00000	4 339,20	4 339,20
145	-	Elektrotvar.sedlová-navrt.T-kus odbočkový s uzav.v, d 160	kus	7,00000	4 691,76	32 842,32
146	-	Zemní souprava teleskop.pro navrt.T-kus, Rd 0,95-1,5 m	kus	17,00000	734,50	12 486,50
147	-	Lemový nákrůžek d 110	kus	4,00000	205,66	822,64
148	-	Lemový nákrůžek d 160	kus	6,00000	412,45	2 474,70
149	-	Otočná příruba d 110	kus	4,00000	505,11	2 020,44
150	-	Otočná příruba d 160	kus	6,00000	893,83	5 362,98
151	-	Trubky PE 32/3,0 mm	m	31,46500	19,21	604,44
		31*1,015		31,46500		
152	-	Trubky PE 50/4,6 mm	m	0,50750	54,24	27,53
		0,5*1,015		0,50750		
153	-	Trubky PE 110/6,6 mm, RC 100, PN 10, SDR 17	m	131,34100	174,02	22 855,96
		129,4*1,015		131,34100		
154	-	Trubky PE 160/9,5 mm, RC 100, PN 10, SDR 17	m	184,32400	324,31	59 778,12
		181,6*1,015		184,32400		
155	-	Přírubový adaptér DN 100 mm	kus	2,00000	2 145,87	4 291,74
156	-	Přírubový adaptér DN 80 mm	kus	2,00000	1 917,61	3 835,22
157	-	Kroužek pro DN 100 mm	kus	2,00000	38,42	76,84
158	-	Kroužek pro DN 80 mm	kus	2,00000	31,64	63,28
159	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10 dešťová vpust': (1,05*0,25*1,755*1+1,05*0,25*1,355*1+0,5*0,25*2*1,355)*4	m3	4,62050	2 100,00	9 703,05
				4,62050		
160	899643111R00	Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu (1,05*1,755+3*1,05*1,355)*4	m2	24,44400	314,00	7 675,42
				24,44400		
161	28314148R	Fólie výstražná pro vodu VF-300B š. 300 mm bílá 311-19	m	292,00000	3,39	989,88
				292,00000		
162	877265211	Montáž tvarovek na kanal.potrubí z PVC trub, DN 100 mm	kus	1,00000	125,80	125,80
163	877315211	Montáž tvarovek na kanal.potrubí z PVC trub, DN 150 mm	kus	2,00000	149,60	299,20
164	Výrobce	Koleno 45°, DN 100 mm, PVC	kus	1,00000	50,85	50,85
165	-	Přechod PVC/KT DN 150 mm	kus	1,00000	259,90	259,90
166	-	Redukce DN 150/100	kus	1,00000	76,84	76,84
167	-	Litinový vodotěsný poklop 900/600, D 400, na pantech	kus	1,00000	18 150,06	18 150,06
168	891261221R00	Demontáž vodovod. šoupátek šacht. kolečko DN 100	kus	1,00000	511,00	511,00
169	891214121R00	Demontáž kompenzátorů, montážních vložek DN 50	kus	1,00000	257,00	257,00
170	85700-1131	Demontáž redukční příruby DN 100/50	kus	1,00000	386,00	386,00
171	1	Náhradní zásobování pitnou vodou	-	0,00000	60 000,00	0,00
172	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	5,00000	421,00	2 105,00

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				603 103,92
173	857262121R00	Demontáž tvarovek litin.jednoos. přír.výkop DN 100	kus	5,00000	300,00	1 500,00
174	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm 60+45	m	105,00000 105,00000	16,32	1 713,60
175	871211121R00	Demontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	105,00000	16,56	1 738,80
176	871161121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	2,00000	13,10	26,20
177	871161121R00	Demontáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	2,00000	13,80	27,60
178	892233111R00	Desinfekce vodovodního potrubí DN 70 105+2	m	107,00000 107,00000	46,20	4 943,40
179	877211121	Montáž elektrovarovek d 63	kus	8,00000	53,04	424,32
180	891209111	Montáž navrtávacích pasů DN 63/5,4"	kus	1,00000	834,00	834,00
181	Výrobce	Navrtávací pas HAWEX 63/5,4"	kus	1,00000	691,56	691,56
182	-"	Přechod vnější závit 5/4"/PE d 32	kus	1,00000	654,27	654,27
183	-"	Spojka d 32	kus	1,00000	309,62	309,62
184	-"	Trubky PE 63/3,8 mm (60+45)*1,015	m	106,57500 106,57500	65,54	6 984,93
185	-"	Trubky PE 32/3,0 mm 2*1,015	m	2,03000 2,03000	19,21	39,00
186	-"	FFR 100/50	kus	4,00000	1 692,74	6 770,96
187	-"	Přírubový adaptér DN 100 mm	kus	1,00000	2 145,87	2 145,87
188	-"	Kroužek pro DN 100 mm	kus	1,00000	38,42	38,42
189	-"	Otočná příruba d 63	kus	4,00000	265,55	1 062,20
190	-"	Lemový nákrůžek d 63	kus	4,00000	65,54	262,16
191	894201213	Stěny šachet z betonu C 16/20, tl. nad 20 cm vstupní komín VŠ: 1,5*0,3*2*0,35+0,6*0,3*2*0,35 bet.límeč kolem poklopu bet. C 16/20: 1,2*0,15*2*0,12+0,6*0,15*2*0,12	m3	0,50580 0,44100 0,06480	4 500,00	2 276,10
192	894201293R00	Příplatek za tloušťku stěny šachty do 20 cm	m3	0,06000	45,70	2,74
193	894502201R00	Bednění stěn šachet pravoúhlých oboustranné (1,5+1,2)*2*0,35+(1,2+0,9)*2*0,12+(0,9+0,6)*2*0,47	m2	3,80400 3,80400	570,00	2 168,28
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				59 441,84
194	919735111R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. do 5 cm 210,3*2	m	420,60000 420,60000	59,40	24 983,64
195	911331111RA0	Svodidlo silniční NH4 jednostranné zadržení N2	m	3,00000	3 780,00	11 340,00
196	916131213	Osazení silnič.obrubníků betonového, stojatého, s boční opěrou	m	98,00000	225,00	22 050,00
197	59217450R	Obrubník silniční GRANITOID ABO 100/15/25 II nat 98*0,1	kus	9,80000 9,80000	109,00	1 068,20
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb				1 246,80
198	936310001	Zabet. potrubí uloženého ve vynechaných otvorech Dobetonování prostupu bobtnavým páskem nebo tmelem a zabetonování prefabrikovanou směsí s expanzivními účinky. VŠ: 0,3*0,3*0,3*3+0,12*0,25 -potrubí DN 100:-0,3*3*3,14*0,05*0,05	m3	0,10390 0,11100 -0,00710	12 000,00	1 246,80
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				137,97
199	952903112R00	Vyčištění objektů do 3,5 m, čistíren, nádrží a pod. VŠ:2,1*1,8	m2	3,78000 3,78000	36,50	137,97
Díl:	96	Bourání konstrukcí				5 544,65
200	966005311R00	Rozebrání silničního svodidla	m	3,00000	310,00	930,00
201	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého bourání stáv.vpustí: 4*(3,14*0,275*0,275-3,14*0,225*0,225)*1,755	m3	0,61710 0,55110	1 134,00	699,79

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				603 103,92
202	9650811352	vyb.části vstupního komínu: 0,55*0,2*0,6 Bourání podlah betonových plochy do 1 m2, tl.přes 40 mm	m2	0,06600 0,12250	856,00	104,86
203	969011131R00	0,35*0,35 Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 125 mm, odvoz=výkup železa ve sběrně druh.surovin	m	100,00000	38,10	3 810,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				33 266,50
204	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	137,78700	40,00	5 511,48
205	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	551,14800 551,14800	9,50	5 235,91
206	997221815	Poplatek za skládku betonu	t	4,86400	110,00	535,04
207	997221845	Poplatek za skládku asfaltu	t	21,08000	155,00	3 267,40
208	997221855	Poplatek za skládku kameniva	t	111,84300	90,00	10 065,87
209	979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní 98*0,9	m	88,20000 88,20000	21,40	1 887,48
210	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC 109,8*0,9	m2	98,82000 98,82000	49,00	4 842,18
211	971042341R00	Vybourání otvorů zdi betonové pl. 0,09 m2, tl.30cm	kus	3,00000	408,00	1 224,00
212	976085211R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,3 m2, odvoz=výkup železa ve sběrně druh.surovin	kus	4,00000	44,80	179,20
213	976085311R00	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2, odvoz=výkup železa ve sběrně druh.surovin	kus	1,00000	64,80	64,80
214	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,43400	160,00	229,44
215	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	5,73600 5,73600	11,50	65,96
216	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton	t	1,43400	110,00	157,74
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				30 498,00
217	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	586,50000	52,00	30 498,00
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				3 071,59
218	721211501R00	Vpusť podlahová 150x150 s vodní a suchou záp.uzávě	kus	1,00000	2 560,00	2 560,00
219	72221-1810	Demontáž kulový kohout se dvěma přírubami	kus	1,00000	145,00	145,00
220	72221-1810	Demonáž - filtr DN 50 mm	kus	1,00000	96,80	96,80
221	82226-0801	Demontáž-vodoměr přírubový DN 50 mm	kus	1,00000	260,00	260,00
222	998721101R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00190	5 150,00	9,79
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 485,27
223	767833100R00	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi	m	1,95000	294,75	574,76
224	Výrobce	Žebřík s výsuvnými madly, nerez ocel DIN 1.4301, lesk, protiskluzové úpravy, 1,95x0,4	kus	1,00000	16 852,00	16 852,00
225	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	0,03010	1 944,00	58,51
Díl: M21		Elektromontáže				9 218,99
226	210800527R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně (312,5-19)+293,5*0,1	m	322,85000 322,85000	13,30	4 293,91
227	34140826R	Vodič silový pevné uložení CY H07 V-U 6,00 mm2	m	322,85000	15,26	4 925,08
Díl: M23		Montáže potrubí				22 800,00
228	230200120R00	Nasunutí potrubní sekce do ocel.chráničky, DN 150	m	19,00000	1 200,00	22 800,00

26

1 451 838,52